SUPERINTENDENCIA

‘ DE BANCOS
REPUBLICA DOMINICANA

Comparacién Ofertas Pélizas de Seguros y Seleccion de Corredores (Subasta Inversa- Puja)

Lote 4 Lote 1 Lote 2 Lote 5 Lote 3
Corredora Seguros para Lotes 1y 2 Plizas Saludy Vida Local Plizas Salud y Vida Internacional Corredora Seguros para Lote 3 Polizas Riesgos Propiedad y Otros
Oferente C.Equiv. Oferente P.Total Oferente P.Total Oferente C. Equiv. Oferente [AGE]
1 0 0.0% 0 0.00 |0 0.00 |0 0.0% 0 0.00
2 0 0.0% 0 0.00 |0 0.00 |0 0.0% 0 0.00
3 0 0.0% 0 0.00 |O 0.00 |0 0.0% 0 0.00
Lote 4
Corredora Seguros para Lotes 1y 2
Comisiénes por Péliza Ofertadas
Valores en Porcentaje
Poliza Salud Local Poliza Vida Local Polizasalud  Poliza Vida en Dol
Oferente O»Ilé alud tocaly oliza Vi a oca oliza a u oliza Vica e.n olares C. Equiv Orden Automatico Sobreescribir* Orden
Ultimos Gastos Colectivo Colectivo
0.0% 1 1
0.0% 1 1
0.0% 1 1
0.0% 1 1
0.0% 1 1
0.0% 1 1
0.0% 1 1
Pesos 25.0% 25.0% 25.0% 25.0% *para uso en caso de empate.
Lote 1
Polizas Salud y Vida Local
Péliza Salud Local y Ultimos Gastos
Primas Mensuales Ofertadas para cada Categoria
Valores en DOP
Oferente Categoria 1 Categoria 2 Categoria 3 Prima Total Afio
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
Afiliados 1,038 1,238 140 2,416
Péliza Vida Local
Primas Anuales Ofertadas para cada Categoria
Valores en DOP
Oferente Categoria 1A Categoria 1B Categoria 2 Categoria 3 Prima Total Afio Oferente P.Total Orden Automatico Sobreescribir* Orden
0 0.00 0 0.00 1 1
0 0.00 0 0.00 1 1
0 0.00 0 0.00 1 1
0 0.00 0 0.00 1 1
0 0.00 0 0.00 1 1
0 0.00 0 0.00 1 1
0 0.00 0 0.00 1 1
Afiliados 160 277 444 31 912 *para uso en cao de empate.
Lote 2
Pélizas Salud y Vida Internacional
Pélizas Salud Internacional
Primas Mensuales Ofertadas
Valores en USD
Oferente Prima Prima Total Afio
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
Afiliados 62
Pélizas Vida en Dolares
Primas Anuales Ofertadas
Valores en USD
Oferente Prima Prima Total Afio Oferente P.Total Orden Automatico Sobreescribir* Orden
0 0.00 0 0.00 1 1
0 0.00 0 0.00 1 1
0 0.00 0 0.00 1 1
0 0.00 0 0.00 1 1
0 0.00 0 0.00 1 1
0 0.00 0 0.00 1 1
0 0.00 0 0.00 1 1
Afiliados 18 *para uso en caso de empate.
Lote 5
Corredora Seguros para Lote 3
Comisines por Péliza Ofertadas
Valores en Porcentaje
Péliza Incendio y
Lineas Aliadas en . P Péliza Péliza Desgrravamen - .
formato Todo Riesgo Paliza poliza Poliza Vehiculos de  Responsabilidad Civil  Hipotecario o poliza Incendios y
Oferente ¢ 8 ilidad Civil ilidad Civil ) P A P Lineas Aliadas para C. Equiv Orden Automatico Sobreescribir* Orden
para Bienes MotorFlotilla  de Exceso Vehiculos  Colectivo Deudores A
N Extracontractual Exceso N N Viviendas
Inmuebles,Equipos y de Motor Hipotecarios
Mobiliarios
0.0% 1 1
0.0% 1 1
0.0% 1 1
0.0% 1 1



0.0% 1 1
0.0% 1 1
0.0% 1 1
Pesos 34.6% 0.1% 1.2% 51.7% 2.5% 4.2% 5.7% *para uso en cao de empate.
Lote 3
Plizas Riesgos Propiedad y Otros
Primas Anuales Ofertadas
Valores en DOP
Péliza Incendio y
Lineas Aliadas en P Péliza Péliza Desgrravamen . .
formato Todo Riesgo poliza Pliza Vehiculosde  Responsabilidad Civil  Hipotecario o Pliza Incendios y
Oferente N Civil Civil . N N Lineas Aliadas para P.Total Orden Automatico Sobreescribir* Orden
para Bienes Motor Flotilla  de Exceso Vehiculos  Colectivo Deudores "
N Extracontractual Exceso N N Viviendas
Inmuebles,Equipos y de Motor Hipotecarios
0.00 1 1
0.00 1 1
0.00 1 1
0.00 1 1
0.00 1 1
0.00 1 1
0.00 1 1

*para uso en caso de empate.



